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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2018

Programmanr. 1 100m vrije slag Gebjr 2008 - 2009
1/11/2018 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 GILLIS, Kyara HOZT/21039/08 NT 1 LEYS, Drieka ZVL/21049/08 1:29.80
2 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:42.59 2 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 1:27.04
3 SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 1:29.85 3 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 1:24.89
4 VAN SWEEVELT, Fien WST/21056/08 1:32.06 4 IMBERT, Ries BRABO/11218/08 1:26.78
5 FLEERACKERS, Preben HOZT/11036/08 NT 5 VAN DEN EYNDE, Cas BRABO/11219/08 1:29.19

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 9:05 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 6:18.61
4 JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 NT
5

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 9:10 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 JOUKES, Levi VWZ/10204/00 NT
4 LAUWERS, Sander BRABO/11265/01 NT
5

Programmanr. 4 200m vrije slag Gebjr 2008 - 2009
1/11/2018 - 9:15 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 3:37.31
2 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 NT 2 BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 3:27.80
3 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 NT 3 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 3:16.12
4 HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 NT 4 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 3:16.56
5 5 KEUSTERMANS, Bliss HOZT/21020/08 3:30.40

Programmanr. 5 200m wisselslag Gebjr 2008 - 2009
1/11/2018 - 9:25 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 NT
3 VAN HEUGTEN, Hanne HZA/21057/09 3:24.99
4 AERNOUTS, Roos AZK/21040/08 3:40.09
5
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2018

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag 2007 en eerder
1/11/2018 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1 DILLES, Moyra ZVL/21050/2005 NT
2 DE MOOR, Julie AZK/21049/07 NT 2 PEETERS, Kyana BRABO/21278/07 NT
3 FLEERACKERS, Hasse HOZT/21037/04 NT 3 HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 NT
4 ATMACA, Lara ZOLA/21070/05 NT 4 VERSTAPPEN, Emma WST/21068/03 NT
5 5 VAN HAVENBERGH, Lies AZK/21052/07 NT

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 NT 1 VLEUGELS, Lobke WST/21059/06 3:12.11
2 BELMANS, Jilse WST/21061/05 3:18.19 2 LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 3:09.50
3 VAN LOOY, Eline HZA/21053/07 3:15.55 3 CAENEN, Marie AZK/21034/07 3:08.07
4 MEERTS, Kira WST/21065/07 3:17.53 4 PUT, Amélie WST/21067/07 3:09.26
5 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 NT 5 BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 3:10.30

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 3:06.98 1 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 2:59.67
2 CROONENBORGHS, Linde WST/21064/04 3:03.84 2 GEENS, Wenke AZK/21031/07 2:56.14
3 MOREELS, Nina AZK/21053/06 3:02.23 3 MAES, Lili BRABO/21221/07 2:52.18
4 SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 3:02.36 4 BELMANS, Lenka WST/21060/03 2:55.65
5 MONDON, Carole ZVL/21036/04 3:05.16 5 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 2:56.79

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 2:51.82 1 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 2:46.83
2 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 2:51.29 2 LEYS, Karlien ZVL/21045/02 2:33.87
3 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 2:47.47 3 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 2:30.33
4 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 2:48.21 4 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 2:32.74
5 DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 2:51.38 5 VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 2:42.50

Serie 9 van 9

1 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 2:29.53
2 VAN GENECHTEN, Anouk WST/21044/00 2:25.74
3 RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 2:16.07
4 CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 2:17.17
5 COP, Caro BRABO/21022/02 2:27.28

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 2007 en eerder
1/11/2018 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1
2 TIELEMANS, Milan ZOLA/11084/06 NT 2 BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 NT
3 BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 NT 3 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 3:14.72
4 VLEUGELS, Ward WST/11055/06 NT 4 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 3:22.73
5 5 WALDER, Andreas ZOLA/11072/05 NT

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 CLAES, Ruben VWZ/11055/06 3:10.98 1 SEGERS, Liam VWZ/11069/06 2:55.37
2 LEYS, Wietse ZVL/11044/06 3:03.08 2 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:50.20
3 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 3:01.24 3 SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 2:46.37
4 SPRENGHERS, Sam WST/11052/06 3:01.93 4 KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 2:48.02
5 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 3:08.87 5 VAN PESTEL, Brent VWZ/11072/06 2:53.65

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 2:46.06 1 BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 2:34.99
2 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 2:39.87 2 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 2:28.74
3 VAN SWEEVELT, Jasper WST/11054/05 2:36.61 3 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 2:23.51
4 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 2:39.09 4 MOORS, Warre ZOLA/11048/04 2:27.45
5 DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 2:45.56 5 HUIZER, Sem HOZT/11005/04 2:30.32
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2018

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 2:22.73 1 VAN GENECHTEN, Sander WST/11043/03 2:09.92
2 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 2:15.02 2 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:07.29
3 HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 2:14.01 3 PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 2:02.71
4 DEVOS, David AZK/10229/00 2:14.35 4 MAES, Yarn BRABO/11224/03 2:05.13
5 BUELENS, Jelle VWZ/11001/02 2:18.69 5 VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 2:08.69

Programmanr. 8 100m rugslag Gebjr 2008 - 2009
1/11/2018 - 10:30 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 NT 2 VAN SWEEVELT, Fien WST/21056/08 NT
3 GILLIS, Kyara HOZT/21039/08 NT 3 LEYS, Drieka ZVL/21049/08 1:44.24
4 VAN DEN EYNDE, Cas BRABO/11219/08 NT 4 KEUSTERMANS, Bliss HOZT/21020/08 1:54.07
5 5 FLEERACKERS, Preben HOZT/11036/08 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 1:43.78 1 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:37.79
2 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:42.53 2 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:36.05
3 HEYLEN, Daan HOZT/11031/09 1:38.03 3 OTTEVAERE, Alexander BRABO/11215/08 1:34.20
4 SEGERS, Kobe VWZ/11070/09 1:38.91 4 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 1:34.75
5 IMBERT, Ries BRABO/11218/08 1:43.25 5 BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:37.09

Programmanr. 9 400m vrije slag Gebjr 2008 - 2009
1/11/2018 - 10:40 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 LUYTEN, Hanne AZK/21042/08 NT 2 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 NT
3 MICHIELSEN, Jinthe AZK/21048/08 NT 3 UYTDEWILLIGEN, Katrien AZK/21039/08 8:11.02
4 CAENEN, Mart AZK/21051/08 NT 4 GEENS, Warre AZK/11050/09 NT
5 5

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 2007 en eerder
1/11/2018 - 10:55 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 6:00.36
2 PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 NT 2 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 5:17.19
3 BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 6:01.03 3 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 5:12.37
4 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 6:13.44 4 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 5:12.77
5 BOYKO, Valeria BRABO/21275/07 NT 5 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 5:28.34

11:10 PAUZE
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2018

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag 2007 en eerder
1/11/2018 - 11:10 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 5:45.91
2 LEYS, Wietse ZVL/11044/06 6:43.79 2 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 5:22.50
3 VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 6:26.41 3 RAES, Senne BRABO/11170/06 5:03.68
4 RIGO, Warre BRABO/11249/07 6:33.57 4 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 5:20.14
5 NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 6:58.76 5 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 5:34.77

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 11:25 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 HOLVOET, Lotte ZVL/20175/01 NT
2 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 NT 2 ATMACA, Lara ZOLA/21070/05 NT
3 PEETERS, Kyana BRABO/21278/07 NT 3 DE RIDDER, Berit ZOLA/21068/05 NT
4 BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 NT 4 VAN LOOY, Eline HZA/21053/07 NT
5 HOLVOET, Hanne ZVL/20160/99 NT 5 ALIBALIC, Una ZOLA/21056/04 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 3:30.33 1 MAES, Lili BRABO/21221/07 3:12.70
2 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 3:17.36 2 AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 3:08.60
3 BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 3:14.62 3 COP, Caro BRABO/21022/02 2:57.54
4 VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 3:14.65 4 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 3:02.55
5 SAIDI, Yasmina BRABO/21217/07 3:24.25 5 VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 3:08.76

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 11:40 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1
2 EECKHOUT, Wannes HZA/11050/06 NT 2 BARRY, Aliou ZOLA/11083/05 NT
3 SPRENGHERS, Sam WST/11052/06 NT 3 SOETENS, Noah ZOLA/11077/05 NT
4 BROCATUS, Dennis ZOLA/11079/00 NT 4 WALDER, Andreas ZOLA/11072/05 NT
5 5 VAN SWEEVELT, Jasper WST/11054/05 NT

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 MOORS, Warre ZOLA/11048/04 NT 1 WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 3:12.41
2 NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 3:27.79 2 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 2:58.75
3 FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 3:13.61 3 RAES, Senne BRABO/11170/06 2:57.35
4 VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 3:23.62 4 BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 2:58.40
5 RIGO, Warre BRABO/11249/07 3:30.01 5 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 3:00.72

Serie 5 van 5

1 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:56.35
2 VERDONCK, Alexander ZVL/11021/03 2:48.07
3 VAN GENECHTEN, Sander WST/11043/03 2:32.24
4 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 2:46.12
5 SMETS, Jonas ZVL/11017/03 2:52.15
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2018

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 12:00 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 BELMANS, Jilse WST/21061/05 NT 2 PUT, Amélie WST/21067/07 NT
3 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 NT 3 CROONENBORGHS, Linde WST/21064/04 NT
4 BELMANS, Lenka WST/21060/03 NT 4 MEERTS, Kira WST/21065/07 NT
5 5 MONDON, Carole ZVL/21036/04 NT

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 NT 1 VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 3:02.79
2 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 3:41.53 2 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 2:43.13
3 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 3:20.31 3 VAN GENECHTEN, Anouk WST/21044/00 2:42.62
4 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 3:24.94 4 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 2:42.67
5 FLEERACKERS, Hasse HOZT/21037/04 NT 5 VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 3:01.49

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 12:15 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 TIELEMANS, Milan ZOLA/11084/06 NT
2 VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 NT 2 OST, Ryan HOZT/11012/06 3:19.45
3 LAUWERS, Sander BRABO/11265/01 NT 3 VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 3:00.96
4 VAN PESTEL, Brent VWZ/11072/06 NT 4 HUIZER, Sem HOZT/11005/04 3:03.37
5 5 KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 3:22.41

Serie 3 van 3

1 VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 2:41.17
2 MAES, Yarn BRABO/11224/03 2:25.88
3 DEVOS, David AZK/10229/00 2:22.61
4 HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 2:24.52
5 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:32.26

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 12:25 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 3:02.89
3 CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 2:40.30
4 JACOB, Mei-Jun ZVL/21016/05 2:48.39
5

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 12:30 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 KUYPERS, Niels AZK/11021/04 3:05.81
4
5
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Jeugdwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 1/11/2018

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 12:35 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 VAN HAVENBERGH, Lies AZK/21052/07 NT
2 BOYKO, Valeria BRABO/21275/07 NT 2 VLEUGELS, Lobke WST/21059/06 NT
3 DE MOOR, Julie AZK/21049/07 NT 3 LEYS, Karlien ZVL/21045/02 3:49.17
4 VERSTAPPEN, Emma WST/21068/03 NT 4 CAENEN, Marie AZK/21034/07 4:01.44
5 MOREELS, Nina AZK/21053/06 NT 5 DILLES, Moyra ZVL/21050/2005 NT

Serie 3 van 3

1 GEENS, Wenke AZK/21031/07 3:30.42
2 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 3:23.83
3 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 3:03.99
4 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 3:04.50
5 VAN TILBURG, Bo AZK/21044/05 3:26.21

Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag 2007 en eerder
1/11/2018 - 12:45 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 FRANCKEN, Kyan AZK/11043/07 3:54.55
2 SEGERS, Liam VWZ/11069/06 NT 2 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 3:42.33
3 CLAES, Ruben VWZ/11055/06 3:54.80 3 DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 3:32.09
4 VLEUGELS, Ward WST/11055/06 NT 4 WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 3:34.19
5 5 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 3:51.31

Serie 3 van 3

1 DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 3:28.87
2 COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 3:03.84
3 PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 2:43.34
4 JOUKES, Levi VWZ/10204/00 2:59.22
5 BUELENS, Jelle VWZ/11001/02 3:07.67

13:00 EINDE - Met dank aan alle zwemmers, supporters, officials en vrijwilligers. Tot volgend jaar!
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